
執行調書
通知書番号 969

事業番号 工水改第3-23 事業場所 宝町3他

事 業 名 配水管布設替工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 工事課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

47,823,600

43,476,000

35,867,700

32,607,000

46,420,000

42,200,000

岐阜県多治見市赤坂町６ー２ー９８

1204 （株）池田産業　本店

契約日

～令和7年5月30日

令和6年12月10日

入札期日 令和6年12月4日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和6年11月27日

【1】 【電子入札】

業種 126 水道施設
落札金額

（株）池田産業　本店 落札決定者42,200,0001

イナガキ工業（株） 43,200,0002

（株）秀和 43,000,0003

東濃設備工業（株） 42,600,0004

日野吉工業（株）　多治見営業所 43,300,0005

（株）丸三ポンプ工業所 42,900,0006

美濃冷暖（株）　多治見支店 43,000,0007

（株）ミヤジマ住設 43,350,0008



配水管布設替工事
  HPPEφ100管布設工　L=487.0ｍ（仕7）
　HPPEφ 75管布設工　L=184.5ｍ（仕4）
　HPPEφ 50管布設工　L= 59.6ｍ
　PP　φ 50管布設工　L=  9.0ｍ
　消火栓設置工　　　 N= 1箇所
　給水装置切替工　　 N=44箇所
  土工　　　　　　　 N= 1式

発注基準はAランクであり、水道施設工事の資格をもち、水道施設工事の実績のある
市内のA・Bランク業者8者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別工水改第3-23 配水管布設替工事 水道施設



執行調書
通知書番号 991

事業番号 工水改第3-25 事業場所 明和町2

事 業 名 舗装復旧工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 工事課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

19,417,200

17,652,000

14,562,900

13,239,000

18,205,000

16,550,000

岐阜県多治見市太平町六丁目１０６番地

5107 岐阜舗道（株）

契約日

～令和7年2月28日

令和6年12月10日

入札期日 令和6年12月4日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和6年11月27日

【2】 【電子入札】

業種 113 ほ装
落札金額

伊佐治建設（株） 17,100,0001

岐阜舗道（株） 落札決定者16,550,0002

サンヨー建設（株） 16,900,0003

（有）柴田組 17,250,0004

（株）トライテック 16,870,0005

日章産業（株） 16,750,0006

（有）日成 辞退7

（株）吉川組 17,000,0008



舗装復旧工事
車道舗装工    　A=2,990㎡
区画線工　　　　N=1式
構造物撤去工　　N=1式
仮設工　　　　　N=1式

発注基準はBランクであり、ほ装の資格をもち、実績のある市内のA,B,Cランク業者8
者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別工水改第3-25 舗装復旧工事 ほ装



執行調書
通知書番号 992

事業番号 工水改第3-26 事業場所 平野町4

事 業 名 配水管布設替工事（平野4）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 工事課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

40,066,400

36,424,000

30,049,800

27,318,000

38,830,000

35,300,000

岐阜県多治見市錦町４ー５７

314 東濃設備工業（株）

契約日

～令和7年5月30日

令和6年12月11日

入札期日 令和6年12月4日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和6年11月27日

【3】 【電子入札】

業種 126 水道施設
落札金額

（株）池田産業　本店 36,300,0001

（株）佐分利商会 35,900,0002

（株）大和設備 35,900,0003

東濃設備工業（株） 落札決定者35,300,0004

日野吉工業（株）　多治見営業所 35,960,0005

（株）丸三ポンプ工業所 35,700,0006

美濃冷暖（株）　多治見支店 35,800,0007

（株）ミヤジマ住設 35,800,0008



配水管布設替工事
  HPPEφ100管布設工　L=205.6ｍ（仕3）
　HPPEφ 75管布設工　L=142.6ｍ（仕3、空1）
　HPPEφ 50管布設工　L=311.5ｍ（仕1）
　消火栓設置工　　　 N= 2箇所
　給水装置切替工　　 N=47箇所
  土工　　　　　　　 N= 1式
　仮設配管工　　　　 N= 1式

発注基準はAランクであり、水道施設工事の資格をもち、水道施設工事の実績のある
市内のA・Bランク業者8者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別工水改第3-26 配水管布設替工事（平野4） 水道施設



執行調書
通知書番号 1003

事業番号 道改第6-45 事業場所 明和町6他

事 業 名 舗装整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 道路河川課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

10,551,200

9,592,000

7,913,400

7,194,000

10,010,000

9,100,000

岐阜県多治見市赤坂町７ー１３１ー１

36 （株）トライテック

契約日

～令和7年2月28日

令和6年12月11日

入札期日 令和6年12月4日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和6年11月27日

【4】 【電子入札】

業種 113 ほ装
落札金額

伊佐治建設（株） 9,500,0001

（株）市川工務店　東濃支店 9,380,0002

岐建（株）　東濃営業所 9,400,0003

岐阜舗道（株） 9,300,0004

（株）トライテック 落札決定者9,100,0005

日章産業（株） 9,260,0006

（有）名岐建設 辞退7

（株）吉川組 9,260,0008



舗装工　A=940㎡
区画線工　N=1式
道路付属物設置工　N=1式　
構造物撤去工　N=1式
仮設工　N=1式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別道改第6-45 舗装整備工事 ほ装



執行調書
通知書番号 1001

事業番号 公下管委第7-2 事業場所 滝呂町

事 業 名 ストックマネジメント計画に基づく管渠詳細設計業
務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 工事課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9,651,400

8,774,000

0

0

8,580,000

7,800,000

岐阜県岐阜市薮田南一丁目２番３号

313 （株）中央設計技術研究所　岐阜事務所

契約日

～令和7年3月21日

令和6年12月11日

入札期日 令和6年12月4日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和6年11月27日

【5】 【電子入札】

業種 217 下水道
落札金額

（株）極東技工コンサルタント　各務原事務所 8,600,0001

（株）中央設計技術研究所　岐阜事務所 落札決定者7,800,0002

中部復建（株）　東濃営業所 8,600,0003

（株）テイコク　東濃支店 8,700,0004

中日本建設コンサルタント（株）　岐阜事務所 9,000,0005



執行調書
通知書番号 973

事業番号 多税市委第1 事業場所 音羽町１

事 業 名 市県民税納税通知書等印刷・ブッキング封入封
緘業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 税務課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3,403,400

3,094,000

0

0

3,060,090

2,781,900

愛知県名古屋市熱田区一番２丁目２番６号

4212 日本通信紙（株）　名古屋支店

契約日

～令和7年6月3日

令和6年12月9日

入札期日 令和6年12月4日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和6年11月20日

【6】 【郵便入札】

業種 301 フォーム印刷
落札金額

（株）アイチビジネスフォーム 辞退1

（株）岐阜文芸社 辞退2

小林クリエイト（株）　中部支社 辞退3

サンメッセ（株）　愛岐営業所 辞退4

データライン（株） 3,300,0005

日本印刷（株） 辞退6

日本通信紙（株）　名古屋支店 落札決定者2,781,9007



執行調書
通知書番号 974

事業番号 多企防購第5 事業場所 昭和町他

事 業 名 防災倉庫トイレ対策資機材購入事業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 企画防災課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

888,800

808,000

0

0

809,600

736,000

岐阜県岐阜市真砂町４丁目１５番地

449 （株）三陽商会　岐阜支店

契約日

～令和7年3月21日

令和6年12月9日

入札期日 令和6年12月4日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和6年11月20日

【7】 【郵便入札】

業種 444 防災用品
落札金額

アンシンク（株） 820,0001

（株）ウスイ消防 1,020,0002

（株）三陽商会　岐阜支店 落札決定者736,0003

昭洋商事（株） 960,0004

（株）富士 850,0005



執行調書
通知書番号 977

事業番号 道材購第5 事業場所 根本町8他

事 業 名 融雪剤購入（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 道路河川課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2,266.00

2,060.00

0.00

0.00

2,061.40

1,874.00

岐阜県瑞浪市西小田町５丁目２１番地

3321 浅野化学窯業原料（株）　瑞浪支店

契約日

～令和7年3月31日

令和6年12月6日

入札期日 令和6年12月4日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和6年11月20日

【8】 【郵便入札】

業種 344 凍結防止剤
落札金額

浅野化学窯業原料（株）　瑞浪支店 落札決定者1,874.001

伊勢久（株）　多治見営業所 辞退2

木全化学（株） 2,500.003

篠田（株）　東濃営業所 辞退4

（株）ヤマス 1,900.005



執行調書
通知書番号 981

事業番号 施下修第1-5 事業場所 明和町2

事 業 名 明和2マンホールポンプ場通報装置修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 施設課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1,302,400

1,184,000

0

0

1,265,000

1,150,000

岐阜県岐阜市六条江東二丁目８番２４号

7101 三愛物産（株）　岐阜支店

契約日

～令和7年3月21日

令和6年12月5日

入札期日 令和6年12月4日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和6年11月20日

【9】 【郵便入札】

業種 646 ポンプ設備
落札金額

三愛物産（株）　岐阜支店 1,150,000 落札決定者1,260,0001

寿美工業（株）　岐阜営業所 辞退1,500,0002

濃尾電機（株） 辞退3

藤田電機工業（株） 辞退1,650,0004

松村工業（株） 辞退5


